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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92110047A

2. Data e Regjistrimit 10/09/2019
3. Emri i Subjektit AMELIA SOLAR (ASR)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres, km.3, 
pas Universitetit Kristal, rruga Themistokli Germenji 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomiko-juridike ne fushen e energjitikes, 

duke percaktuar, por pa kufizuar veprimet e papermendura: 
krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-
eksport te energjise elektrike me te gjitha format qe njeh 
teknologjia, duke permendur Panelet diellore, Mullinjte e 
eres, ndertimin e Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike te 
lejuara nga organet kompetente. Shit-blerjen e energjise 
elektrike tek operatoret lokal apo nderkombetar, sipas 
legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente. Shoqeria 
gjithashtu mund te realizoje bashkepunime me shoqeri te 
tjera qe kane te njejtin objektiv ose te ngjashem me ate te 
shoqerise, si dhe ne raste te veçanta ne sektore te tjere, 
bashkepunime me persona fizike, vetem nese keto veprime 
jane te quajtura te nevojshme ose te duhura per realizimin e 
objektivit te shoqerise nga organi administrativ. 

10. Administratori/ët Rigels Shatraj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2019                Deri: 05/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimKapllanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMELIA SOLAR (ASR)
E-Mail: asrshpk0@gmail.com  
Telefon: 0692947366  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-329891-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348000-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.09.2019 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0689044438")          u be            ("0692947366")         
E-Mail ishte            ("olti-visha@hotmail.com")          u be            
("asrshpk0@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A8DCB9-6523-43E7-A5B3-87351CCF6403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FBB75D-53E5-44AC-B833-CF9F3BC0BF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8784BD-7A76-4F2B-8C75-F90C91E8B41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6A7421-8156-413C-9DAA-57772CCDFDC3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464DCA37-E3F0-4FD0-8164-CB1B8371FCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106F907B-8F91-459E-8711-F3762A713B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106F907B-8F91-459E-8711-F3762A713B8F

